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N° N° DNI 
APELLIDO 
PATERNO 

APELLIDO 
MATERNO 

NOMBRES  CORREO ELECTRÓNICO  
CONDICIÓN  
LABORAL 

MATERIAS  
EN LAS QUE SE DESEMPEÑA 

01 27854410 Chunque  Salas 
Francisco 
Marcelo 

fmchunque@hotmail.com 

Nombrado 
Gestión de Instituciones de Educación Primaria.-
Primaria IX.  

fchunque@pedagogicorafaelhoyosrubio.edu.pe 

02 27435390 Tocto  Flores 
Pedro 
Efrén 

pedrotocto_77@hotmail.com 

Nombrado 
Investigación Aplicada IV-Inicial IX-Primaria IX 
Investigación VI-Inicial VI-Primaria VI. 

ptocto@pedagogicorafaelhoyosrubio.edu.pe 

03 27847690 Guerrero  García  Yésica. 
yesicaguerrero572@gmail.com 

Nombrada 
Práctica Pre Profesional V.-Inicial IX. 
Práctica e Investigación IV.-Inicial IV. 
Práctica e Investigación VI.-Inicial VI. yguerrero@pedagogicorafaelhoyosrubio.edu.pe 

04 27676421 Monteza Obando 
Gilmer 
Segundo 

hamlet_1520@hotmail.com 

Nombrado 
Práctica e Investigación VI-Primaria VI. 
Práctica e Investigación III-Primaria III. 
Práctica Pre Profesional V-Primaria IX. gmonteza@pedagogicorafaelhoyosrubio.edu.pe 

05 27821695 García Hernández Luis Otilio   

loghfernando@hotmail,com 

Nombrado 

Gestión y Organización de Instituciones Educativas 
y Programas de Educación Inicial I.-Inicial IX. 
Desarrollo y Aprendizaje I.-Primaria I. 
Arte, Creatividad y Aprendizaje.-Primaria III. 
Práctica Pre Profesional V-Primaria IX. lgarcia@pedagogicorafaelhoyosrubio.edu.pe 

06 27858044 Pizarro  Pasapera Marlenie  

mpizarro1527@gmail.com 

Nombrada 

Práctica e Investigación III.-Inicial III. 
Aprendizaje de las Ciencias Sociales.-Primaria VI. 
Convivencia y Ciudadanía en la Primera Infancia.-
Inicial VI. 
Interacciones de Calidad y Desarrollo en l Primera 
Infancia I-Inicial I. mpizarro@pedagogicorafaelhoyosrubio.edu.pe  
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